

skilt-op.dk ApS
Poppelgårdvej 17, 2860 Søborg

CVR-nr. 37 41 18 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

Henrik Jarner Lavrsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

skilt-op.dk ApS
Poppelgårdvej 17
2860 Søborg

CVR-nr.: 37 41 18 84
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Jarner Lavrsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af opsætning samt montering af skilte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 131.177 mod 102.014 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	330.332	334.722
1 Personaleomkostninger	-140.496	-169.400
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.440	-19.440
Andre driftsomkostninger	0	-892
Driftsresultat	170.396	144.990
Andre finansielle indtægter	0	-334
Øvrige finansielle omkostninger	-2.093	-12.372
Resultat før skat	168.303	132.284
2 Skat af årets resultat	-37.126	-30.270
Årets resultat	131.177	102.014
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	131.177	102.014
Disponeret i alt	131.177	102.014

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.602	40.042
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.602</u>	<u>40.042</u>
4 Deposita	13.596	13.596
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.596</u>	<u>13.596</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.198</u>	<u>53.638</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.390	78.348
Udskudte skatteaktiver	2.672	0
Andre tilgodehavender	3.239	0
Periodeafgrænsningsposter	6.176	6.176
Tilgodehavender i alt	<u>58.477</u>	<u>84.524</u>
Likvide beholdninger	<u>255.500</u>	<u>212.428</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>313.977</u>	<u>296.952</u>
Aktiver i alt	<u>348.175</u>	<u>350.590</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	147.114	15.937
Egenkapital i alt	<u>197.114</u>	<u>65.937</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	39.798	5.588
Anden gæld	101.263	269.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.061</u>	<u>284.653</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>151.061</u>	<u>284.653</u>
Passiver i alt	<u>348.175</u>	<u>350.590</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	15.937	65.937
Årets overførte overskud eller underskud	0	131.177	131.177
	50.000	147.114	197.114

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	138.764	165.000
Personaleomkostninger i øvrigt	1.732	4.400
	140.496	169.400
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.798	5.588
Årets regulering af udskudt skat	-2.672	24.682
	37.126	30.270
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	114.199	109.640
Tilgang i årets løb	0	20.399
Afgang i årets løb	0	-15.840
Kostpris 31. december 2021	114.199	114.199
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	 -74.157	 -56.037
Årets afskrivninger	-19.440	-19.440
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.320
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-93.597	-74.157
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 20.602	 40.042
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	13.596	13.200
Tilgang i årets løb	0	396
Kostpris 31. december 2021	13.596	13.596
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 13.596	 13.596

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.
